様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

日立市長　殿

所在地

名称
代表者氏名
日立市公共交通事業者運転手確保支援金交付申請書

　日立市公共交通事業者運転手確保支援事業について、支援金の交付を受けたいので、日立市公共交通事業者運転手確保支援金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。
記

	支援金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

（算定基礎）
	基本額(A)
	就労支援金を支給した支援対象者の人数(B)
	申請額(A)×(B)

	300,000円
	人
	円

（添付書類）
・支援対象者の雇用保険被保険者証の写し
・支援対象者の運転免許証の写し
・雇用契約書（雇用契約の内容が確認できるもの）の写し

・就労支援金受領書（様式２号）
・その他市長が必要と認める書類
（支援金振込先）

	金融機関名

	支店名

	預金種類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日
（支援対象事業者名）
（代表者名）　　　　　　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
就労支援金受領書
　下記の内容について、正に受領いたしました。
記

１　項　目　　就労支援金
２　金　額　　３００，０００円
３　受領日　　　　　年　　　月　　　日
以　上